

CÂMARA MUNICIPAL DE OURILÂNDIA DO NORTE**AVENIDA DAS NAÇÕES****CNPJ : 34.682.385/0001-36****Orçamento e Autorização da Despesa**Número da Cotação: **00006/22**Data: **13/09/2022**Registro de Preços = **Não**Objeto: **Aquisição de equipamentos, suprimentos, peças e acessórios de informática**Ficha: **3**Unidade: **011101** CÂMARA MUNICIPALFuncional: **01.031.0001.1001.0000** AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS E MATERIAIS PERMANENTES - CMCatec. Econ.: **4.4.90.52.18** MÁQUINAS, UTENSÍLIOS E EQUIPAMENTOS DIVERSOS

Item	Código	Descrição	Qtd.	Valor Médio	Total Médio

Centro Custo	CÂMARA MUNICIPAL				
1	001.010.009	ASPIRADOR DE PÓ, COM FUNÇÃO DE ASPIRADOR E SOPRADOR	1	718,00	718,00
2	001.010.010	CADEIRA DO TIPO GAMER	2	1.350,00	2.700,00
3	001.010.011	PARAFUSADEIRA ELÉTRICA SEM FIO	1	270,00	270,00
6	001.010.014	SOPRADOR TÉRMICO, TIPO PISTOLA	1	229,45	229,45
4	001.010.012	MONITOR COM TELA FULL HD	10	1.669,00	16.690,00
5	001.010.013	SERVIDOR HP DI380 G9	1	22.350,00	22.350,00

Total Ficha 3**42.957,45**

CÂMARA MUNICIPAL DE OURILÂNDIA DO NORTE**AVENIDA DAS NAÇÕES****CNPJ : 34.682.385/0001-36****Orçamento e Autorização da Despesa**Número da Cotação: **00006/22**Data: **13/09/2022**Registro de Preços = **Não**Objeto: **Aquisição de equipamentos, suprimentos, peças e acessórios de informática**Ficha: **11**Unidade: **011101** CÂMARA MUNICIPALFuncional: **01.031.0001.2005.0000** MANUTENÇÃO DA CAMARA MUNICIPALCatec. Econ.: **3.3.90.30.17** MATERIAL DE PROCESSAMENTO DE DADOS

Item	Código	Descrição	Qtd.	Valor Médio	Total Médio

Centro Custo	CÂMARA MUNICIPAL				
9	001.011.016	CABO HDMI	10	29,50	295,00
10	001.007.049	DISPLAY NOTEBOOK LENOVO	1	790,00	790,00
16	001.011.022	HD EXTERNO 1TB PORTÁTIL	2	489,00	978,00
17	001.007.050	HD INTERNO PARA BAIÁ 3,5" 2TB	2	589,00	1.178,00
21	001.007.014	PENTES DE MEMÓRIA RAM 4GB, DO TIPO DDR4	12	219,00	2.628,00
22	001.007.051	MOUSE ERGONÔMICO	10	17,80	178,00
23	001.011.025	MULTÍMETRO DIGITAL	1	89,50	89,50
26	001.007.021	PENDRIVE 16 GB, KINGSTON OU SIMILAR	2	45,00	90,00
27	001.007.052	PENDRIVE USB 3.0 KINGSTON 8GB	14	43,00	602,00
28	001.007.053	PLACA MÃE PARA PROCESSADORES INTEL DE 9ª G	6	789,00	4.734,00
29	001.011.028	PLATAFORMA DE MANUTENÇÃO	1	125,00	125,00
30	001.007.054	PROCESSADOR CORE I3 9ª GERAÇÃO, COM VÍDEO INTEGRADO, SOQUETE	6	1.389,00	8.334,00
31	001.007.055	SSD, DISCO DE ESTADO SÓLIDO 256GB	8	329,00	2.632,00
32	001.007.057	SSD, DISCO DE ESTADO SÓLIDO 512GB	2	489,00	978,00
33	001.011.029	SUORTE ARTICULADO PARA TV/MONITOR	2	99,50	199,00
34	001.007.020	TECLADO DO TIPO ABNT-2; LOGITECH OU HP	10	89,50	895,00
35	001.007.056	TECLADO NOTEBOOK LENOVO IDEAPAD 320/330; ABNT2	1	189,45	189,45
36	001.011.030	TESTADOR DE CABOS	1	49,50	49,50
7	001.011.014	ÁLCOOL ISOPROPÍLICO 250ML	3	22,00	66,00
14	001.011.020	FILTRO DE LINHA TIPO RÉGUA	10	29,99	299,90
8	001.011.015	ALICATE CRIMPADOR	1	79,00	79,00
11	001.011.017	ESTANHO PARA SOLDA	1	55,00	55,00
12	001.011.018	ESTILETE TRAPEZOIDAL RETRÁTIL	1	29,00	29,00
13	001.011.019	EXTRATOR DE SOLDA	1	35,00	35,00
15	001.011.021	GRAXA DE SILICONE / POTE 50G	2	22,00	44,00
18	001.011.023	PINÇAS	1	35,00	35,00
19	001.011.024	ESPAGUETE TERMO RETRÁTIL	1	55,00	55,00
20	001.004.069	LIMPA CONTATO SPRAY 300ML	2	25,00	50,00
24	001.011.026	PASTA PARA SOLDAGEM / POTE 110G	2	19,50	39,00
25	001.011.027	PASTA TÉRMICA A BASE DE PRATA, POTE 20G	4	15,00	60,00

Total Ficha 11**25.811,35****TOTAL GERAL****68.768,80**